ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND            Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định về thực hiện sử

dụng biên chế thống nhất của hệ

thống chính trị thị xã

       Kính gửi: Các đồng chí thành viên UBND thị xã

 Thực hiện Công văn số 686-CV/TU ngày 09/5/2022 của Thường trực Thị
ủy về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy định về thực

hiện sử dụng biên chế thống nhất của hệ thống chính trị thị xã,

Chủ tịch UBND thị xã đề nghị các đồng chí thành viên UBND thị xã

nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành Quy định về thực hiện sử dụng biên
chế thống nhất của hệ thống chính trị thị xã kèm theo Công văn nêu trên của

Thường trực Thị ủy, tham gia ý kiến trực tiếp vào Phiếu lấy ý kiến và gửi về
UBND thị xã (qua Văn phòng thị xã) chậm nhất đến hết buổi sáng ngày
17/5/2022.

Giao Văn phòng thị xã tổng hợp ý kiến tham gia của các đồng chí thành
viên UBND thị xã, tham mưu văn bản của UBND thị xã tham gia ý kiến đối với

dự thảo gửi Thường trực Thị ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2022-05-16T11:04:28+0700

		2022-05-16T11:09:33+0700

		2022-05-16T11:09:33+0700

		2022-05-16T11:09:33+0700